

Спецификация на поставку системы отображения

№	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена без НДС, руб.	Стоимость, без НДС, руб.	Примечание
1	Проект видеостены	шт	2	94 963,20	189 926,40	
2	Система отображения LED 165 дюймов (7шт), 1920х1080, настенное крепление, контроллер, гарантия 2 года, набор для монтажа.	шт	1	3 400 275,20	3 400 275,20	
3	Система отображения LED 165 дюймов (6шт), 1920х1080, настенное крепление, контроллер, гарантия 2 года, набор для монтажа.	шт	1	3 033 287,60	3 033 287,60	
4	Программное обеспечение	шт	1	5 400 000,00	5 400 000,00	
5	Пусконаладка стены, наладка отображения программного проекта АСДУ/АСТУЭ	◇	2	605 602,80	1 211 205,60	
Всего руб. без НДС:					13 234 694,80	
				НДС 20%:	2 646 938,96	
				ВСЕГО:	15 881 633,76	

Примечания:

- 1. Срок поставки в течении 90 дней с момента 100% предоплаты, работ - 60 дней
- 2. Стоимость оборудования указана с учетом транспортных затрат до адреса Грузополучателя.
- 3. Цены на оборудование действительны до 31.07.2024 г.

Начальник УРЗ ООО "НПО "МИР"



Е.А. Шубенков